Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria Nº 2023.10.721/DGPJC

A DELEGADA GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 12 da Lei
Complementar nº 407/2010, e considerando o disposto na Lei nº. 7554 de 10 de dezembro de 2001, Lei nº. 7461 de 13 de
julho de 2001 e no Decreto nº. 1303 de 03 de março de 2022 e na Instrução Normativa nº 15/2022/SEPLAG de 15 de
dezembro de 2022..

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constantes do anexo 01
referente ao ano de  2022 nos termos do art. 9º, da Instrução Normativa nº 15/2022/SEPLAG, de 15 de dezembro de 2022.

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiabá-MT,02 de agosto de 2023.

Luciani Barros Pereira de Lima

Presidente da Comissão Setorial de Avaliação de Desempenho da Polícia Judiciária Civil

Assinado via Sigadoc

Daniela Silveira Maidel

Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil /MT

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria Nº
2023.10.721/DGPJC.

Mat. Nome do Servidor Função Ano Interstício Nota

55474/004 ADILSON ANUNCIACAO MENDES Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 98,67

203377/001 ADIMARCIO BRIZIDO DE OLIVEIRA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 92,06

234268/001 ADRIANA EMI TAKAMORI OLIVEIRA Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 100,00

47672/003 ADRIANO PERALTA MORAES Delegado 2022/2023 31/05/2022 A
30/05/2023 98,44

115301/002 AILTON AFONSO BATISTA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

101299/004 ALCIONE MENDONCA ALVES E
ALVES Escrivão 2022/2023 30/03/2022 A

29/03/2023 97,44

107943/001 ALECIANE HAUER SOUZA ESPIRITO
SANTO Escrivão 2022/2023 06/05/2022 A

05/05/2023 100,00

203371/001 ALEXANDRE DA SILVA PRUDENTE Investigador 2022/2023
02/06/2022 A
01/06/2023 98,44

234439/001 ALINOR CORREA DA SILVA Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 100,00

97451/001 ALLISSON NERES GIESELER Investigador 2022/2023 18/03/2022 A
17/03/2023 100,00

234384/001 ANA CARDOSO MARQUES Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 95,22

136202/001 ANA LUCIA MIRANDA MACIEL Escrivão 2022/2023 30/03/2022 A
29/03/2023 97,89

203541/001 ANDERSON PEREIRA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 99,72

86655/004 ANDREA MENEZES DE SOUZA
MESSIAS RODRIGUES Investigador 2022/2023 16/04/2022 A

15/04/2023 96,33

203462/001 ANTONIA AMELIA DE MORAES FILHA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 98,89

234452/001 BEATRIZ ALFARO COSTA Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 97,28

50380/002 BELMIRO VALERIO DE FARIAS Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

117345/002 BENEDITO MONSERAT DE ALMEIDA Investigador 2022/2023 30/03/2022 A
29/03/2023 97,89

97404/001 CARLOS AUGUSTO VIEIRA BOHRER Investigador 2022/2023 18/03/2022 A
17/03/2023 97,44

136287/001 CARLOS REIS DE OLIVEIRA NETO Investigador 2022/2023 30/03/2022 A
29/03/2023 98,06

108204/001 CARLOS ROBERTO TAVARES LIRA Investigador 2022/2023 06/05/2022 A
05/05/2023 98,11

118756/003 CARMEN CECILIA OSORIO SETUBAL Investigador 2022/2023 15/05/2022 A
14/05/2023 88,22

92133/001 CLAUDIANO FERREIRA DE MENEZES Investigador 2022/2023 12/03/2022 A
11/03/2023 97,94

90937/002 CLAUDIO SANTANA COSTA Investigador 2022/2023 06/05/2022 A
05/05/2023 100,00

136643/001 CLEUDENICE DELGADO DE
OLIVEIRA Escrivão 2022/2023 30/03/2022 A

29/03/2023 99,89

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ef9d50fd

132854/002 CRISTIANE DE LUQUE FRANCO Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

136299/001 DENIEIRE FERMINO NUNES Investigador 2022/2023 30/03/2022 A
29/03/2023 100,00

107886/001 EDER LUCAS DE REZENDE Investigador 2022/2023 06/05/2022 A
05/05/2023 97,72

53301/012 EDSON ALVES BEZERRA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 96,33

97512/001 EDSON PEREIRA LIZ Investigador 2022/2023 18/03/2022 A
17/03/2023 99,44

203445/001 ELIZANDRA RODRIGUES DURIGON
MAHNIS Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 99,44

99381/002 EVERALDO DA COSTA NEVES Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

203976/001 FABIANO RONDON CAMARGO Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 99,78

97235/004 FERNANDA GOMES VIEIRA TIBRI Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

203639/001 FLAVIO ANDRE ROCHA ORNELLAS Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

203212/001 FRANCIEL DA CONCEICAO CAMPOS Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

117568/002 FRANCISCO CARLOS DA SILVA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 96,44

96016/002 FRANCISNEY DIAS FERREIRA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 99,78

120147/002 GUSTAVO HENRIQUE REHDER
NOGUEIRA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 100,00

97340/001 HENRIQUE LUIS COSTA DE
OLIVEIRA E SILVA Investigador 2022/2023 18/03/2022 A

17/03/2023 100,00

203540/001 HERIK MONTEIRO DA SILVA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 99,39

75033/004 HERMES BARROS DE MATOS Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 99,44

203584/001 HUGO ANDRES LEITAO CAMPOS Investigador 2022/2023 02/06/2022 A 97,67

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ef9d50fd

01/06/2023

203578/001 HUMBERTO SANTALUCIA NETO Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

203564/001 ISAIAS BATISTA SANTOS Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

107206/011 JACQUELINE ALVES DA SILVA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

72107/002 JAILSON DA CONCEICAO COSTA Investigador 2022/2023 16/04/2022 A
15/04/2023 100,00

101417/005 JOAO PAULO ALVES DA CRUZ Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

136304/001 JOSE RICARDO VIEIRA Investigador 2022/2023 30/03/2022 A
29/03/2023 100,00

112350/003 LINDOMAR BERNARDINO DA SILVA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 97,00

203202/001 LUCIANE BENEDITA TAQUES DE
ABREU Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 99,44

58916/003 LUIZ CARLOS ARRAIS DE
CARVALHO Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 100,00

126732/012 MAGDA REGINA PEREIRA BARROS
ALMEIDA Investigador 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 99,06

203124/001 MARCELO CRISOSTOMO DIAS
CARVALHO Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 99,44

203964/001 MARCELO PRESTES DOS SANTOS Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 99,89

58597/005 MARCILEA MOREIRA MILHOMEM Escrivão 2022/2023 30/05/2022 A
29/05/2023 98,33

203582/001 MARCILENE RODRIGUES DE
MORAIS Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 99,00

68870/003 MARCIO APARECIDO FIGUEIREDO Investigador 2022/2023 30/03/2022 A
29/03/2023 100,00

136485/001 MARCO ANTONIO FERREIRA DOS
SANTOS Investigador 2022/2023 30/03/2022 A

29/03/2023 97,44

108210/001 MARCOS AURELIO TIBALDE
MAGOSSO Investigador 2022/2023 06/05/2022 A

05/05/2023 100,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ef9d50fd

124983/005 MARCOS BENEDITO LEITE DE SA Investigador 2022/2023 15/05/2022 A
14/05/2023

100,00

234266/001 MARIA CRISTINA DE ALMEIDA Investigador 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 99,89

203901/001 OSEIAS NOGUEIRA DA SILVA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 90,67

203641/001 OSVALDO LUIZ MALHEIROS LEAO Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 99,83

97327/001 OTAVIO CAVALCANTE BEZERRA Investigador 2022/2023 18/03/2022 A
17/03/2023 100,00

136153/001 PATRIK JOSE TOSTI Escrivão 2022/2023 30/03/2022 A
29/03/2023 100,00

203451/001 PEDRO PAULO XAVIER RODRIGUES Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 95,83

234173/001 RICARDO HENRIQUE CASTELO
BRANCO ROSA Investigador 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 100,00

121353/006 ROBERTO ROGERIO DOS SANTOS Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 97,56

203573/001 SANDRA AMORIM TAVARES Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 99,22

234092/001 TANIA CLAUDIO DE ALMEIDA Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 100,00

234402/001 THIAGO FERRAZ LEITE Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 98,50

121463/010 TOSHIAKI OZAKI Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 99,28

104425/023 VALDEMIR LACERDA DA SILVA
CAMPOS Investigador 2022/2023 15/05/2022 A

14/05/2023 100,00

85979/006 VERONICA CONSTANTINO DOS
SANTOS MORAIS Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 100,00

234270/001 VICTOR HUGO DIAS DA SILVA Investigador 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 100,00

234181/001 VIVIANNE NASCIMENTO GOSLER Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 100,00

203447/001 VOLMIR SANTOLIN Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ef9d50fd

128762/003 WAGNER BRANDAO SANTOS Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 98,00

78311/004 WALDEMAR CASTRO ALVES CUNHA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

257381/001 WILIAN QUEIROZ DA SILVA Téc.
Administrativo 2022/2023 21/07/2022 A

20/07/2023 99,78

133103/004 WILLIAN DE ARRUDA FIGUEIREDO Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 99,78

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ef9d50fd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ef9d50fd

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:34:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial